. Pedido:31796 Vendedor: CARLOS ANTONIO SIMAO DE SOUZA

1%

Cliente: 092.582.327-98 - EDUARDO RIBEIRO

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8568 - CARLOS
66546 - ENGATE FLEXIVEL 40CM BCO

75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM 26916500
92715 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA INOX

93244 - CAIXA SIFONADA 150X150X50MM QUADRADA
INOX 8715

117360 - VALVULA 3.1/2" P/PIAS E CUBAS

142246 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 40CM TERMINAL
MACHO/FEMEA CROMADO

16530 - BUCHA REDUCAO 40X32MM SOLD. CURTA
2913 - CAP 50MM ESGOTO

2925 - CURVA 100MM CURTA ESGOTO 900

2931 - JOELHO 75MM ESGOTO 450

2942 - JOELHO 40X1.1/2" ESGOTO C/ANEL 900
2947 - JUNCAO 100X75MM ESGOTO SIMPLES
2989 - CURVA 40MM CURTA ESGOTO 900

2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M

25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM
25475 - JOELHO 22MM AQUATHERM 450

25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900

25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS
25481 - JOELHO 22X3/4" AQUATHERM TRANS
25483 - LUVA 22MM AQUATHERM

25491 - TE 22MM AQUATHERM 900

32946 - CURVA 22MM AQUATHERM 900

123516 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA COMPLETO
QUADRA BRANCO KP.210.17

10439 - VALVULA ESCOAMENTO CR LAVAT/CUBA 1602 TP
CR

3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509

Tamanho

40cm

100x100x50

150x150x50
mm

3.1/2"

40cm

40x32mm

50mm

100mm

75mm

40x1.1/2"

100x75mm

40mm

40mm

40mm

22mm

22x3/4"

22mm

22mm

22x1/2"

22x3/4"

22mm

22mm

22mm

3/4"

Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tramontina

Blukit

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Deca

Deca

Deca

Peso

0,45

0,99

1,80

5,60

0,64

1,60

0,01

0,06

0,54

0,18

0,15

0,30

0,20

0,15

12,00

0,80

0,40

0,10

0,40

1,45

162,40

0,60

5,92

Quantida

5PC

9PC

6 PC

8 PC

4PC

8 UN

1PC

2PC

2PC

2PC

5PC

2PC

10PC

10 PC

5PC

20 BR

16 PC

5PC

55 PC

16 PC

5PC

10 PC

20 PC

29 PC

4 KT

4apC

16 PC

Data Emissao: 29/06/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/06/2022 1453

Péagina: lde4
R$ Unitario Desc. R$ Total
10,59 0,00 52,95
13,64 0,00 122,76
78,39 0,00 470,34
143,27 0,00 1.146,16
40,97 0,00 163,88
28,52 0,00 228,16
3,65 0,00 3,65
5,66 0,00 11,32
30,26 0,00 60,52
11,87 0,00 23,74
8,25 0,00 41,25
30,57 0,00 61,14
6,98 0,00 69,80
3,43 0,00 34,30
2,73 0,00 13,65
56,00 0,00 1.120,00
22,54 0,00 360,64
5,93 0,00 29,65
5,64 0,00 310,20
17,65 0,00 282,40
23,01 0,00 115,05
2,68 0,00 26,80
5,05 0,00 101,00
8,06 0,00 233,74
1.249,90 0,00 4.999,60
75,90 0,00 303,60
40,01 0,00 640,16




. Pedido:31796 Vendedor: CARLOS ANTONIO SIMAO DE SOUZA

1%

Cliente: 092.582.327-98 - EDUARDO RIBEIRO

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

34572 - BASE MISTURADOR MONOCOMANDO CHUVEIRO

B/A BRUTO 4493

4091 - REGISTRO GAVETA 3/4" BRUTO 1510 HD

118772 - PRESSURIZADOR PRESSOSTATO +
FLUXOSTATO PL 400P 7541022

121460 - VALVULA ESCOAMENTO TANQUE 1.1/4" CR

C/TPA PL B5004IACR3

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8568 - CARLOS
67546 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 20X1/2" C/ FLANGE

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

7429 - TUBO 75MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

7497 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 32X1" C/ FLANGE

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2888 - JOELHO 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO 900

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO

90

2925 - CURVA 100MM CURTA ESGOTO 900

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES

2944 - JUNCAO 75X50MM ESGOTO SIMPLES

2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES

2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2962 - LUVA 75MM ESGOTO SIMPLES

Tamanho

3/4"

1.1/4"

20x1/2"

40mm

50mm

75mm

100mm

25x3/4"

32x1"

25mm

25x3/4"

25x1/2"

100mm

50mm

100mm

50mm

100mm

50x50mm

75x50mm

100x50mm

100x100mm

50mm

75mm

Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Marca

Deca

Deca

Lorenzetti

Incepa

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Data Emissao: 29/06/2022 ;

Hora Emisséo: 14:58 |

Valido até: 29/06/2022 1453

Pagina: 2de4 3
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
4,24 4PC 379,69 0,00 1.518,76
0,50 2PC 33,22 0,00 66,44
5,00 1PC 1.199,00 0,00 1.199,00
0,23 1PC 84,77 0,00 84,77
210,34 287,00 13.895,43
0,28 4PC 18,60 0,00 74,40
14,40 9TB 43,90 0,00 395,10
21,60 9TB 75,90 0,00 683,10
3,60 1TB 115,58 0,00 115,58
183,60 34TB 99,00 0,00 3.366,00
0,25 25 PC 1,36 0,00 34,00
0,24 2PC 28,60 0,00 57,20
1,20 60 PC 1,15 0,00 69,00
0,16 4PC 13,84 0,00 55,36
0,15 5PC 9,80 0,00 49,00
1,35 5PC 30,26 0,00 151,30
1,00 20 PC 5,58 0,00 111,60
1,70 10 PC 13,05 0,00 130,50
1,20 20 PC 3,75 0,00 75,00
2,50 10 PC 10,20 0,00 102,00
0,55 5PC 12,75 0,00 63,75
0,16 1PC 17,45 0,00 17,45
1,15 5PC 23,12 0,00 115,60
1,23 3PC 31,92 0,00 95,76
0,60 20 PC 3,95 0,00 79,00
0,30 5PC 11,04 0,00 55,20




. Pedido:31796 Vendedor: CARLOS ANTONIO SIMAO DE SOUZA

1%

Cliente: 092.582.327-98 - EDUARDO RIBEIRO

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

23351 - LUVA 75MM CORRER ESGOTO

23352 - LUVA 100MM CORRER ESGOTO

2972 - REDUCAO 75X50MM EXCENTRICA ESG
2976 - TE 50X50MM ESGOTO

3463 - TE 75X50MM ESGOTO

2993 - JUNCAO 40MM ESGOTO 450

2995 - TE 40MM ESGOTO

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 8568 - CARLOS

67905 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 1000L 97X152CM
C/TPA SIMPLES

124826 - CAIXA MULTIPLA 44,7X38,5X39CM PARA
GORDURA COM TAMPA

7416 - TUBO 20MM SOLD. 6M

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7418 - TUBO 32MM SOLD. 6M

7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M

2816 - CURVA 25MM SOLD. 900

2829 - JOELHO 50MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

23329 - LUVA 32X25MM REDUCAO SOLD.
2850 - TE 25MM SOLD.

2853 - TE 50MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO
90

Tamanho

100mm

75mm

100mm

75x50mm

50x50mm

75x50mm

40mm

40mm

1000L

44,7x38,5x39
cm

20mm

25mm

32mm

50mm

25mm

50mm

25mm

32x25mm

25mm

50mm

25x1/2"

Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Fortlev

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Data Emissao: 29/06/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/06/2022 1453

Pagina: 3de4
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
1,20 12 PC 8,21 0,00 98,52
0,09 1PC 19,09 0,00 19,09
1,80 12 PC 23,95 0,00 287,40
0,07 1PC 11,32 0,00 11,32
0,40 4PC 9,37 0,00 37,48
0,30 2PC 25,28 0,00 50,56
0,10 2PC 4,88 0,00 9,76
0,08 2PC 4,78 0,00 9,56
241,26 293,00 6.419,59
16,55 1PC 398,41 0,00 398,41
2,00 2PC 349,00 0,00 698,00
0,80 1TB 26,93 0,00 26,93
30,00 257TB 28,70 0,00 717,50
2,00 1TB 71,33 0,00 71,33
8,40 2TB 105,90 0,00 211,80
0,40 10 PC 5,18 0,00 51,80
0,55 5PC 8,90 0,00 44,50
0,05 5PC 1,26 0,00 6,30
0,06 3PC 5,21 0,00 15,63
0,06 2PC 1,96 0,00 3,92
0,30 2PC 15,14 0,00 30,28
0,60 20 PC 9,80 0,00 196,00
61,77 79,00 2.472,40




Pedido:31796 Vendedor: CARLOS ANTONIO SIMAO DE SOUZA Data Emissdo:  29/06/2022
@ . Hora Emisséo: 14:58 |
Z " Cliente: 092.582.327-98 - EDUARDO RIBEIRO ‘
Balaroti Valido até: 29/06/2022 1453 |
A sua casa em 1°lugar in- _ ~ . ) |
: Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600 Pagina: 4de 4 :
Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 46 Tipo: 4 Vendedor: 8568 - CARLOS
2859 - TE 50X25MM REDUCAO SOLD. 50x25mm Tigre 0,20 2PC 15,58 0,00 31,16
0,20 2,00 31,16

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA NEWTON FRANCA BITTENCOURT 446 BL/AND.CASA CURITIBA PR 82200270
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA NEWTON FRANCA BITTENCOURT 446 BL/AND.CASA CURITIBA PR 82200270
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA NEWTON FRANCA BITTENCOURT 446 BL/AND.CASA CURITIBA PR 82200270
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 46 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 141,07

Total do Orgcamento: R$ 22.959,65

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



